matrimonio que acompañamos a la presente, se desprende que nos 

encontramos casados en vwtud «el Matrimomo celebrado en la ciudad de 

Guayaquil, el vemtidos (22) de juho de mil novecientos setenta y sieto (1977), el 

mismo que se encuentra marginado en el lomo. siete (7), página trescientos 

noventa y dos (392), Acta dos mil setecientos noventa (2/90) DOS PUNTO DOS) 

Consta igualmente de la partida de matrimonio antes referida, que con fecha 

nueve (09) de mayo de dos ml catorce (2014), se encuentra marginada un la 

inscripcion del Matrimonio antes mencionado, la disolucion de la sociedad

[...]

DOS PUNTO CUATRO) Inversiones por un valor de novecientos noventa y nueve 

mil ochocientos sesenta y dos dolares de los Estados Unidos de Amentca con seis 

centavos (US$999 862,06) en la compañia ADMINISTRADORA INTEGRAL DE 

PROPIEDADES SA ADINPROSA, representadas en diecinueve mil novecientas 

noventa y nueve (19 999) acciones nommativas y ordinarias por un valor nominal 

de cualro centavos de dólar de los Estados Unidos de Amorica (US$0,04) cada 

una, por un valor total de setecientas noventa y nueve dolares de los Estados 

Unidos de América con noventa y seis centavos de dolar (US$799,96), tal como

[...]

tstular el señor Carlos Enrique Cueva González TRES PUNTO DOS PUNTO SEIS] 

Inversiones (perdidas) por un valor de noventa y nueve mi quinientos cuarenta y 

un dolares de los Estados Unidos de America con cmco centavos (-US$99 541,05) 

en la compañra RISERGLO $ A, representadas en cuatro mil novecientas noventa 

y nueve (4999) acciones nominativas y ordmarias por un valor nominal de un 

dolar de los Estados Umdos de América (US$1) cada una, por un valor total de 

cuatro mil novecientos noventa y nueve dolares de los Estados Unidos de 

America (US$4 999) tal como consta del Título de acciones numero cero siete

[...]

el señor Carlos Fnrique Cueva Gonzalez TRES PUNTO DOS PUNTO DIEZ) 

Inverstonos por un valor de ciento ochenta y cuatro dolares de los Estados 

Unidos de America con tremta y cuatro centavos (US$184,34) en la compañta 

FLECIROQUIL S A, representadas en Trescientas sesenta y ocho (368) acciones 

nominativas y ordinanias por un valor nominal de cincuenta centavos de dolar de 

los Estados Unidos de America (US$0,50) cada una, por un valor total de ciento 

ochenta y cuatro dolaras de los Estados Unidos de America (US$184), cuyo titular

[...]

tal como consta del Titulo de acuones número Lero diez (010) del cual es titular 

el señor Carlos Tnrique Cueva González. g) Inversiones por un valor de un ciento 

ochenta y cuatro dólares de los Estados Unidos de America con tremta y cuatro 

centavos (US$184,14) en la compañta FLFCTROQUIL SA, ropresentadas en 

Trescientas sesenta y ocho (368) acciones nomunativas y ordinarias por un valor 

nommal de emcuenta centavos de dólar de los Estados Unidos de America 

(US$0,50) cada una, por un valor total de ciento ochenta y cuatro dolares de los 

Estados Unidos de America (US$184), cuyo titular es el señor Carlos Enrique

[...]

Inversiones por un valor de novecientos noventa y nueve mul ochocientos 

sesenta y dos dolares de los Estados Unidos de America con seis centavos 

(Us$999 862,06) en la tompañra ADMINISTRADORA IN EGRAL DF PROPIEDADES 

S A ADINPROSA, representadas en Diecinueve mil novecientas noventa y nueve 

(19 999) acciones nominativas y ordmarias por un valor nommai de cuatro 

centavos de dolar de los Estados Unidos de America (US$0,04) cada una, por un 

valor total de setecientas noventa y nueve dolares de los Pstados Umdos de 

America con noventa y seis centavos de dólar (Us$799,90], tal omo consta del